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Kjære alle sammen.  

 

Det er en stor glede for meg å bli invitert som æresgjest til denne kulturkvelden i 

regi av Tamilske ressurs- og veiledningssenter (TRVS) i Oslo. Gratulerer med et 

fint arrangement så langt. Det er flott å se så mange unge mennesker vise sine 

kunster!  

 

Som byråd for kultur-, idretts- og næringsliv i Oslo kommune er jeg imponert 

over aktivitetene i regi av Tamilsk ressurs- og veiledningssenter  

 

Gjennom årene har senteret utviklet sin virksomhet på en svært solid måte, noe 

som har vakt oppmerksomhet og anerkjennelse.  De mange prisene senteret har 

fått for sine aktiviteter helt siden etableringen i 1992 og tilstrømningen til 

senteret og utbredelsen av nye ”filialer” i mange byer og steder i Norge vitner 

om dette.   

 

Tamilsk ressurs- og veiledningssenter representerer en av landets største 

minoritetsgrupper, og er et eksempel til etterfølgelse! Senterets virksomhet er et 

godt eksempel på hvordan kultur- og idrettsaktiviteter er viktige faktorer i 

menneskers liv;  

 

- for å skape identitet og trygghet for individet og samfunnet, 

- for å takle vanskelige utfordringer som følge av krig, naturkatastrofe og flukt, 

- og som arena for dialog og kommunikasjon.   
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Jeg vet at senteret har spilt en viktig rolle for alle som ble berørt av 

Tsunamikatastrofen. Å miste familie og venner eller på annen måte bli rammet 

av en så dramatisk hendelse, mens man befinner seg geografisk så langt unna at 

man ikke kan hjelpe, kan gi en sterk følelse av avmakt og sorg, og representere 

store utfordringer.  Da er det verdifullt å kunne støtte hverandre!  

 

Vi er glade for at det nå er etabler et tsunami-minnested på Bygdøy, slik at man 

kan ha et konkret sted å gå til med sine minner og sin sorg. Tamilske 

kulturinnslag bidro til å gjøre avdukning av minnestedet til et samlende 

arrangement.  

 

Gjennom senterets språkopplæring, kulturarrangementer, leksehjelp, 

undervisning i musikk, dans og drama, kursvirksomhet og idrettstiltak skapes 

møteplasser og utvikling av kompetanse og ressurser, som styrker individet i 

samfunnet.  Bevissthet om egen identitet og kultur er et viktig utgangspunkt for 

å kunne forstå andre og slik danne grunnlag for dialog.  

 

Tamilsk ressurs- og veiledningssenter bidrar også til dette ved å tilby opplæring 

om det norske samfunnet og det norske språket. Språket er nøkkelen til å forstå 

et samfunn. Språk er mer enn ord og fakta. Språk er en kulturbærer som 

formidler humor, holdninger, tradisjoner og samfunnsforhold.  

 

De unge, som går i barnehager og på skolen, er ofte de som raskest lærer språket 

og kulturen, mens de voksne, og særlig de eldre, ivaretar tradisjoner og 

hjemlandets kultur.  Begge elementer er viktig.  

 

Men de unge opplever dessverre mange ganger at de kommer i konflikt mellom 

normene i det samfunnet de lever i, og ”hjemlandets” kulturer og tradisjoner.  
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Derfor er det så flott at Tamilsk ressurs- og veiledningssenter også arrangerer 

eldretreff, hvor det bl.a. gis mulighet for opplæring i norsk språk, og norsk 

samfunns- og historielære. Jo bedre de eldre kjenner det samfunn og den 

virkelighet de unge lever i, jo lettere kan de støtte og veilede dem.  

Ressurssenterets tilbud til alle generasjoner er således en flott innsats for å 

fremme trygghet og en god utvikling for de unge og de eldre.  

 

Byrådet i Oslo legger vekt på god integrering. Dette er et ansvar for alle, både 

for myndighetene og for hver og en av oss. Kultur er kommunikasjon. 

Kulturutveksling er et viktig virkemiddel for å lære hverandre å kjenne. Som 

myndigheter prøver vi å skape arenaer for å gjøre kulturutveksling mulig, slik at 

alle kan si: Vi er borgere av Oslo!  

 

Mange av disse arenaene er kulturtiltak for alle byens borgere, både sentralt og 

lokalt i bydelene. Oslo kommune gir bl.a. tilskudd til en rekke tiltak for barn og 

unge. La meg spesielt nevne MELA-festivalen, som årlig arrangeres på 

Rådhusplassen i august. MELA betyr møtested, og har røtter flere tusen år 

tilbake i Syd-Asia.  

 

La meg også trekke frem Internasjonalt kultursenter og museum på 

Tøyenbekken i Oslo som arbeider for å fremme forståelse og respekt for 

kulturelt mangfold. 

 

Tamilsk ressurs- og veiledningssenter er en inspirasjon for oss alle med sitt høye 

aktivitetsnivå, sin vitalitet, og sine ambisjoner. Dere viser, ikke minst med denne 

kulturkvelden, at kultur er arena for møter og dialog i vårt samfunn.   

 

Jeg vil gjerne ønske dere lykke til med arbeidet videre og takke for at jeg fikk 

komme hit i kveld; tusen takk skal dere ha! 


